БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Q?. № .2022 с. Богучаны

Об избрании Г лавы Богучанского района

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 32, 36, 38 Устава Богучанского района
Красноярского края, ст. 39 Регламента Богучанского районного Совета
депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, рассмотрев документы отобранных
кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной
комиссией по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных
кандидатов, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Г лавы Богучанского района Медведева
Алексея Сергеевича.

2. Определить, что вновь избранный Глава Богучанского района
вступает в должность 10.06.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В.
Пантелеева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И. о. председателя Богучанског
районного Совета депутатов

« 0<? » iM A & tj’jZ * ' 2 0 2 2  года

О. А. Шишкова